作業台カタログ
踏面も3種類から選べます
全144種のラインナップ！
POINT 1
標　準 縞　板 グレーチング
様々なサイズの作業台を
連結出来るので
現場にあった

FG-KD10 正面幅1000ｍｍ用 ¥13,600 ¥14,960
OPTION 多彩なオプションで実用性と利便性が大幅に向上します ※運賃別途
作業台 型番の見方 段数+正面幅+天場高さ
4個/セット
2個/セット
4個/セット
4個/セット
2個/セット2個/セット
（φ40、ゴム製）
※背面キャスターとの併用は出来ません
※アジャスト調節範囲0〜45ｍｍ
（φ100、ゴム製）（φ75、ゴム製）
6
作業台 型式
FGN・FGC・FGR - 2550
FGN・FGC・FGR - 2650
FGN・FGC　 - 2850
FGN・FGC　 - 2X50
FGN・FGC・FGR - 2560
FGN・FGC　 - 2560-25
FGN・FGC　 - 2560-30
FGN・FGC・FGR - 2660
FGN・FGC　 - 2860
FGN・FGC　 - 2X60
FGN・FGC・FGR - 2570
FGN・FGC　 - 2670
FGN・FGC　 - 2870
FGN・FGC　 - 2X70
作業台 型式
FGN・FGC・FGR - 3675
FGN・FGC　 - 3875
FGN・FGC　 - 3X75
FGN・FGC・FGR - 3690
FGN・FGC　 - 3690-25
FGN・FGC　 - 3690-30
FGN・FGC　 - 3890
FGN・FGC　 - 3X90
作業台 型式
FGN・FGC・FGR - 46100
FGN・FGC　 - 48100
FGN・FGC　 - 4X100
FGN・FGC・FGR - 46120
FGN・FGC　 - 46120-25
FGN・FGC　 - 46120-30
FGN・FGC　 - 48120
FGN・FGC　 - 4X120
作業台 型式
FGN・FGC・FGR - 5X125
FGN・FGC・FGR - 5X150
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TS5 8.3 ¥74,600 ¥82,060
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS8 9.1 ¥80,000 ¥88,000
FGN-TSX 9.6 ¥82,000 ¥90,200
FGN-TS5 8.3 ¥74,600 ¥82,060
FGN-TS5 8.3 ¥74,600 ¥82,060
FGN-TS5 8.3 ¥74,600 ¥82,060
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS8 9.1 ¥80,000 ¥88,000
FGN-TSX 9.6 ¥82,000 ¥90,200
FGN-TS5 8.3 ¥74,600 ¥82,060
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS8 9.1 ¥80,000 ¥88,000
FGN-TSX 9.6 ¥82,000 ¥90,200
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS8 9.1 ¥80,000 ¥88,000
FGN-TSX 9.6 ¥82,000 ¥90,200
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160
FGN-TS6 8.6 ¥75,600 ¥83,160

FGN-T
AF
手すりセット型式の見方
品名のアルファベットは2つ記載している
パターンもございます
NEW
手すりの特長
手すり高さ兼用タイプ
（900mm、1100mm）なので
どちらでも取付可能
高さ
900mm
高さ
1100mm
7
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TF25 9.7 ¥94,600 ¥104,060
FGN-TF26 10.0 ¥95,600 ¥105,160
FGN-TF28 10.5 ¥100,000 ¥110,000
FGN-TF2X 11.0 ¥102,000 ¥112,200
FGN-TF25 9.7 ¥94,600 ¥104,060
FGN-TF25-25 9.9 ¥95,600 ¥105,160
FGN-TF25-30 9.9 ¥95,600 ¥105,160
FGN-TF26 10.0 ¥95,600 ¥105,160
FGN-TF28 10.5 ¥100,000 ¥110,000
FGN-TF2X 11.0 ¥102,000 ¥112,200
FGN-TF25 9.7 ¥94,600 ¥104,060
FGN-TF26 10.0 ¥95,600 ¥105,160
FGN-TF28 10.5 ¥100,000 ¥110,000
FGN-TF2X 11.0 ¥102,000 ¥112,200
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TF346 10.4 ¥99,600 ¥109,560
FGN-TF348 10.9 ¥104,000 ¥114,400
FGN-TF34X 11.4 ¥106,000 ¥116,600
FGN-TF346 10.4 ¥99,600 ¥109,560
FGN-TF346-25 10.6 ¥100,600 ¥110,660
FGN-TF346-30 10.6 ¥100,600 ¥110,660
FGN-TF348 10.9 ¥104,000 ¥114,400
FGN-TF34X 11.4 ¥106,000 ¥116,600
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TF346 10.4 ¥99,600 ¥109,560
FGN-TF348 10.9 ¥104,000 ¥114,400
FGN-TF34X 11.4 ¥106,000 ¥116,600
FGN-TF346 10.4 ¥99,600 ¥109,560
FGN-TF346-25 10.6 ¥100,600 ¥110,660
FGN-TF346-30 10.6 ¥100,600 ¥110,660
FGN-TF348 10.9 ¥104,000 ¥114,400
FGN-TF34X 11.4 ¥106,000 ¥116,600
型　式 質量
kg 価　格 税込価格
FGN-TF5X 11.6 ¥112,000 ¥123,200
FGN-TF5X 11.6 ¥112,000 ¥123,200
型　式 質量
kg 価　格 税込価格